Valide este documento no site  www.bomjardim.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 201712011351327300.
O Município de Bom Jardim garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomjardim.ma.gov.br

A

         LICITAÇÂO.............................................................. 01

ERRATA DE PUBLICAÇÃO – EXTRATO DE
CONTRATO Nº 20170138 – DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 036/2017 – DISP. CONTRATANTE:
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL –FMAS.
CONTRATADA: ARYADNA CRISLAINE DE JESUS
BEZERRA, OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA
INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DO CENTRO
DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL - CREAS, publicado no DOM
em 23 de outubro de 2017, Ano I – Edição Nº 028,
Página 1; ONDE SE LÊ: No valor de R$ 6.200,00
(Seis mil e duzentos reais). PROGRAMA DE
TRABALHO: Exercício 2017 Atividade
0219.082440019.2.152 Manutenção dos CREAS,
Classificação Econômica 3.3.90.36.00 Outros Serviços
de Terceiros Pessoa Física, Subelemento
3.3.90.36.15, no valor de R$ 6.200,00. LEIA-SE: No
valor de R$ 4.650,00 (Quatro mil seiscentos e
cinquenta reais). PROGRAMA DE TRABALHO:
Exercício 2017 Atividade 02.05.08.122.0002.2028
Manutenção e Funcionamento da Sec. Mun. De
Assistência Social – Classificação Econômica
3.3.90.36.00 e Atividade 0219.082440019.2.152
Manutenção dos CREAS, Classificação Econômica
3.3.90.36.00 Outros Serviços de Terceiros Pessoa
Física. Subelemento 3.3.90.36.15, no valor de R$
4.650,00 (Quatro mil seiscentos e cinquenta reais).
Presidente da Comissão de Licitação – Neila Melo
Bezerra. Bom Jardim/MA, 28 de novembro de 2017.

28 de Novembro de 2017                       Ano I – Edição Nº 038                            Página 1 de 1

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SUMÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 650,
de 30 de Março de 2017

ESTADO DO MARANHÃO
D I Á R I O  O F I C I A L

---------------------------------

Poder Executivo
Av. José Pedro Vasconcelos,
S/N, Centro, CEP 65.380-000

Bom Jardim/MA

SITE: www.bomjardim.ma.gov.br

Francisco Alves de Araújo

Prefeito

Verifique a autenticidade

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação